COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0072/2024-PG

Às

Empresas Licitantes

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por
meio da Comissão de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados
que a data para acolhimento de proposta e abertura da Sessão Pública do Pregão
Eletrônico nº 0072/2024-PG – Fornecimento de placas eletrônicas principais e das
placas filtro de ruído elétrico para 23 condensadoras VRF – foi prorrogada para dia 06
de novembro de 2024 às 09h30 e 06 de novembro de 2024 às 14h30,
respectivamente.

Goiânia, 28 de outubro de 2024.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO